WALEU UNIDA 90,00 1,7000 153,00 

24975 

CLIPS N° 4/0 PARA 

PAPEL FABRICADO EM 

ARAME EM ACO 

GALVANIZADO, 

RESISTENTE A 

OXIDACAO, FORMATO 

PARALELO, CAIXA COM 

50 UNIDADES. 

ECCCOCLIP CX 120,00 3,5000 420,00 

TOTAL 6.391,15 

VALOR ANUAL DO CONTRATO: R$ 6.391,15 (seis mil trezentos e 

noventa e um reais e quinze centavos);  

DA VALIDADE: 12 (doze) meses, a contar da data da 

publicação deste extrato.  

DA GERENCIA E DA FISCALIZAÇÃO DO OBJETO DO CONTRATO: 

GESTOR: FRANCIMAR HONORATO DOS SANTOS CPF Nº 076.837.074-49 

Diretor Geral da CMM